
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Hvar,	dům,	na	prodej,	380.000	€,	ID:	2187

140	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

273	m²
VELIKOST	POZEMKU

6
LOŽNICE

4
KOUPELNY

80	m
OD	MOŘE

Hlavní	charakteristiky

Zahrada
Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2187

Lokalita Hvar

Druh dům

Cena 380.000	€

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Přístup	autem

Septik

Opis	nemovitosti

Rodinný	dům	o	dvou	podlažích	se	zahradou	a	parkovacím	místem,	který	se	nachází	v	blízkosti	centra	města,
moře,	pláže	a	trajektu.

V	přízemí	se	nachází	stará	garáž	21	m2	přeměněná	na	malou	garsonku	s	kuchyňkou,	koupelnou	a	postelí.
Před	domem	je	zahrada	a	parkoviště.

V	přízemí	je	také	větší	byt	3+1	s	terasou,	spíží,	kuchyní,	jídelnou,	obývacím	pokojem	a	koupelnou.

Za	domem	vedou	venkovní	schody	do	horního	patra,	kde	jsou	dva	jednopokojové	apartmány,	které	mají
vlastní	východy	na	balkon	s	výhledem	na	moře.

V	případě	dalších	dotazů	kontaktujte	naši	kancelář	CPS	ve	Splitu.








